Turun kaupunki

ladhihoitaja, wvak.nro. 391385

Palvelua on kertynyt 08.08.2021 mennessa

Lisaa myonnettdessa on otettu huomioon seuraava palvelu:

26.04.2020 mennessa lisaan on ilmoitettu palveluaikaa

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala
Lakkatien erityslastenkoti
ohjaaja

VSSHP Salon
mielialahdiridotyodryhma
fysioterapeutti

Esperi Hoivakoti Brahe

fysioterapeutti

Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala

Mielenterveys—- ja paihdeyksikkd

ldhihoitaja

27.04.2020-30.08.2020

31.08.2020-12.05.2021

17.05.2021-09.06.2021

09.08.2021-09.08.2021

Lisda mydnnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.
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